Выписка

из Протокола № 2014/10/09

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 09 октября 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Саакян Наталья Игоревна
Краснодарский

край, г. Ейск
230608714349 ООО «Планида»

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов